
Zarządzenie Nr 780(161)13 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 17 czerwca 2013r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 149(124)11 Prezydenta Miasta Piły z dnia  

16 maja 2011r. w sprawie powołania zespołu interdyscyplinarnego (ze zm.) 

 

Na podstawie § 2 i 3 Uchwały Nr LII/629/10 Rady Miasta Piły z dnia 28 września 2010 r. w sprawie 

trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych 

warunków jego funkcjonowania oraz art.9a ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w 

rodzinie (Dz.U. z 2005r. Nr 180, poz.1493 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. W § 1 Zarządzenia Nr 149(124)11 Prezydenta Miasta Piły z dnia 16 maja 

2011r. w sprawie powołania zespołu interdyscyplinarnego, wprowadza się następujące 

zmiany:  

 

1. Dodaje się punkt 19 w brzmieniu: 

Hanna Jakubowska – przedstawiciel Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych z 

siedzibą w Pile 

2. Dodaje się punkt 20 w brzmieniu: 

Henryka Grześkowiak – przedstawiciel Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych z 

siedzibą w Pile 

 

 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu zespołu 

interdyscyplinarnego. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Prezydent Miasta Piły 

/-/ Piotr Głowski /-/ 

 

 

 

 


